PORTARIA Nº 04 DE 11 de Setembro de 2021

CONSTITUI  A  COMISSÃO  TÉCNICA
PARA  AVALIAÇÃO  DOS  TEXTOS
PARTICIPANTES  DA  ETAPA
REGIONAL  DO  CONCURSO
REDAÇÃO  ENEM:  CHEGO  JUNTO,
CHEGO A 1.000

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 20, no uso
das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1°  Constituir  Comissão Técnica para coordenar a etapa regional  do  Concurso
Redação  ENEM:  chego  junto,  chego  a  1.000,  edição  2021,  de  forma  geral,
realizando as atividades de acompanhamento e validação das submissões, seleção e
avaliação das produções enviadas.

Art.2° A Comissão Técnica será composta por 04 (quatro) servidores da CREDE 20.

Art. 3° A Comissão Técnica terá autonomia para tomar providências quanto aos casos
omissos do regulamento, que por ventura venham a surgir.

Art. 4° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 11 de outubro de 2021.

Brejo Santo - CE, 11 de setembro de 2021.

_______________________________

Antônio Roberto de Araújo Souza

ANEXO ÚNICO REFERENTE AO ART. 1° DA PORTARIA N° 04/2021, DE 11 DE
SETEMBRO DE 2021

NOME DA/O SERVIDORA/OR

ANDRÉ LOPES DOS SANTOS
DANIELLE SOUSA SILVA
FRANCISCO LICAON GERONIMO ROCHA
SUELY DA SILVA CÂNDIDO